
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

19 червня 2025 року м. Рівне № 6743 

 

 

 

Про включення земельної ділянки на  

вул. Дубенській, 44-А площею 328 м
2
  

до переліку земельних ділянок, що  

підлягають продажу на конкурентних  

засадах (земельних торгах), та надання  

дозволу на розроблення проєкту  

землеустрою щодо відведення цієї ділянки 

 

Відповідно до статей 12, 122, 136 Земельного кодексу України, статей 26, 59 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

Регіональну програму розвитку земельних відносин на території Рівненської 

міської територіальної громади на 2016–2025 роки (зі змінами та доповненнями), 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Включити до переліку земельних ділянок, що підлягають продажу на 

конкурентних засадах (земельних торгах), вказану в додатку земельну ділянку 

та надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення цієї 

земельної ділянки. 

2. Розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

провести згідно з вимогами чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, секретарю 

міської ради Віктору Шакирзяну, заступнику міського голови Артему 

Ганущаку, а організацію його виконання – начальнику Управління земельних 

відносин Сергію Таргонію. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 

 



Додаток  

до рішення Рівненської 

міської ради  

19.06.2025 № 6743 

 

 

 

Земельна ділянка, 

яка включається до переліку земельних ділянок, що підлягають 

продажу на конкурентних засадах (земельних торгах) 

Адреса земельної 

ділянки 

Площа 

земельної 

ділянки 

(м
2
) 

Цільове призначення 

земельної ділянки 

Умови 

відведення 

земельної 

ділянки 

вул. Дубенська, 44-А 

(кадастровий номер 

5610100000:01:022:0764) 
328 

для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі (код КВЦПЗД – 

03.07) 
 

Аукціон 

 

 

 

 

Секретар міської ради Віктор ШАКИРЗЯН 


